

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Խմբար	անվանումը	չափման միավորը	քանակը	գինը	գումարը	գնման ծնը
1	Աղբի վարձ	դրամ	12	4300	51600	ԲԸԱՀ
2	Հեռախոսակապի ծառայություն	դրամ	12	5800	77000	ԲԸԱՀ
3	Էլ; էներգիայի մատակարարում	դրամ	12	33333	350000	ԲԸԱՀ
4	Զրամատակարարում և ջրհեռացում	դրամ	12	4150	50000	ԲԸԱՀ
5	բանկային ծառայությունների	դրամ			15000	ԲԸԱՀ
6	թերթի բաժանորդագրություն				21000	ԲԸԱՀ
7	ինտերնետ ծառայության	դրամ	12	5000	60000	ԲԸԱՀ
8	քսերոքսի ապ. վերանորոգ. և լիցքավ				48000	ԲԸԱՀ
9	Հոսանքի հաշվիչի վերանորոգում	դրամ			50000	ԲԸԱՀ
10	Համակարգչային ծառայություն				10000	ԲԸԱՀ
11	Շնորհակալագրեր, հուշանվերներ				35000	ԲԸԱՀ
12	A4 ֆարմատի թուղթ	տուփ	25	2500	62500	ԲԸԱՀ
13	գրիչ	հատ	50	100	5000	ԲԸԱՀ
14	տետր	հատ	10	70	700	ԲԸԱՀ
15	շտրիկս	հատ	10	300	3000	ԲԸԱՀ
16	ստեպլերի ասեղ	հատ	10	100	1000	ԲԸԱՀ
17	մատիտ	հատ	40	50	2000	ԲԸԱՀ
18	ամրակ	հատ	10	200	2000	ԲԸԱՀ
19	սկրեպ	հատ	10	200	2000	ԲԸԱՀ
20	սոսինձ	հատ	10	150	1500	ԲԸԱՀ
21	քանոն	հատ	10	50	500	ԲԸԱՀ
22	ժամացույցի էլեմենտ	հատ	20	100	2000	ԲԸԱՀ
23	սեղանի օրացույց	հատ	1	1500	1500	ԲԸԱՀ
24	գրասենյակային գիրք	հատ	3	500	1500	ԲԸԱՀ
25	հաշվապահական գրքեր	հատ			15000	ԲԸԱՀ
26	ավել	հատ	19	1000	19000	ԲԸԱՀ
27	մատիտիկա	հատ	149	450	67050	ԲԸԱՀ
28	լվանալու հեղուկ	հատ	15	250	3750	ԲԸԱՀ
29	ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	15	700	10500	ԲԸԱՀ
30	լվացքի փոշի	հատ	15	250	3750	ԲԸԱՀ
31	ռախշա	հատ	15	250	3750	ԲԸԱՀ
32	օձառ	հատ	18	100	1800	ԲԸԱՀ
33	էլ լամպ	հատ	60	120	7200	ԲԸԱՀ
34	գուգարանի թուղթ	հատ	70	100	7000	ԲԸԱՀ
35	դույլ	հատ	4	1000	4000	ԲԸԱՀ
36	հատակ մաքրելու շոր	հատ	4	500	2000	ԲԸԱՀ
37	էլ պլիտայի սպիրալ	հատ	20	500	10000	ԲԸԱՀ
38	հաղորդակար	մետր	20	150	3000	ԲԸԱՀ
39	Գույքի վերանորոգման ծախս				47000	ԲԸԱՀ
40	Մուտքի դռան վերանորոգում				160000	ԲԸԱՀ
35	Գործուղման ծախս	դրամ			215000	ԲԸԱՀ
36	Գույքի գնում	դրամ			218646	ԲԸԱՀ

1651246

Մեկ միլիոն վեց հարյուր հիսունմեկ հազար երկու հարյուր քառասունվեց դրամ

ՏՆՕՐԵՆ
ՀԱՇՎԱՊԱՀ

Ռ. ԲԱՐՍԵՂՅԱՆ
Զ.ՍԱՐԳՍՅԱՆ